



Trzebnica, dnia 21.03.2016 r.

ODPOWIEDZI I
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na sukcesywną dostawę płynów infuzyjnych oraz preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego** (Nr sprawy: ZP/7/2016), zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 4 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinimix N 17 G35E 1000ml?
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
2. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N7-1000E, 1000 ml?
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N6-900E, 1500ml?
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N6-900E, 1500ml. Zamawiający nie wydziela produktu do osobnego pakietu.
4. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N6-900E, 2000ml?
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
5. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 1 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 1000ml?
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 2 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 1500ml?
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

7. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 3 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 2000ml?
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 13; pozycja:1-5;7-10 oraz 13 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worków z dwoma portami zapewnia szczelność połączenia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typu worków w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 13, pozycja 11 i 12 płynu wieloelektrolitowego o składzie najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; osmolarność 295 mOsm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności odpowiednio 500ml i 1000ml?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 13, pozycja 11 i 12 płynu wieloelektrolitowego o składzie najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; osmolarność 295 mOsm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności odpowiednio 500ml i 1000ml, Zamawiający nie wydziela pozycji do oddzielnego pakietu.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 04 pozycja 1 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0 g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 04 pozycja 2 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 04 pozycja 3 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30%

MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal, pojemności 1970ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 13 pozycja 1-10,13 płynów infuzyjnych z dwoma niezależnymi, jałowymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi? Różnica w wielkości portów zapobiega pomyłce w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją, jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że przy dostawach opakowanie zbiorcze nie powinno przekraczać wagi 6 kg.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 13 pozycja 11,12 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 13 pozycja 14 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worek freeflex 500ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 13 pozycja 15 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonoego w NaCl 0,9% 500ml?

Może być stosowany w pediatrii (udowodnione zastosowanie).

Nie wymaga pobrania krwi na próbę krzyżową.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 13 pozycja 16 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 14 pozycja 14 wody w opakowaniu z dwoma różnymi portami? Opisany produkt przez Zamawiającego nie występuje na rynku w opakowaniu z dwoma jednakowymi portami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

19. W związku z informacją o stałym wstrzymaniu obrotu produktem leczniczym opisanym w pakiecie 14 pozycja 2, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonoego w NaCl 0,9% 250ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszono w NaCl 0,9% 250ml w pakiecie 14 pozycja 2.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu w pakiecie 15 pozycja 2.

20. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, aby określił jakie objętości preparatów wymaga zaoferować w pakiecie 16 pozycja 3,4.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo – cenowy dla pakietu nr 16 (Załącznik nr 2 do SIWZ) poprzez dodanie kolumny „Dawka”. Zmodyfikowany formularz dla pakietu 16 Zamawiający dołącza do niniejszych odpowiedzi.

21. Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycja 1 miał na myśli produkt w opakowaniu fiołka? Opisany produkt przez Zamawiającego nie występuje w ampułce.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli opakowanie fiołka. Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy dla pakietu 16 Zamawiający dołącza do niniejszych odpowiedzi.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić pod formularzem asortymentowo-cenowym odpowiednią adnotację.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna